
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.01.2026 м. Ужгород                  № 10 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 23.07.2025 № 393 
 

 

       Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про інвестиційну діяльність», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 14 травня 2024 року №549 «Про 

утворення Стратегічної інвестиційної ради», беручи до уваги звернення 

депутата міської ради від 16.12.2025 року № 01-11/3586, з метою сприяння 

ефективному формуванню та реалізації інвестиційної політики Ужгородської 

міської територіальної громади, ефективному управлінню публічними 

інвестиціями, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу місцевої інвестиційної ради при 

виконавчому комітеті Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням 

виконкому 23.07.2025 № 393, а саме: 

1.1. Довключити до складу місцевої інвестиційної ради Бадиду Марію 

Петрівну, заступника міського голови та затвердити її заступником голови 

місцевої інвестиційної ради. 

1.2. Маргіту Михайла Васильовича, заступника міського голови 

затвердити членом ради. 

1.3.    Виключити зі складу  місцевої інвестиційної ради Гомоная В. В. 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Бадиду. 
 
 

Міський голова                                                                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


